#
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO SOCIOECONÓMICO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LIMA TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANoPOLIS SC

TELEFONE: (48) 3721-9560

PORTARIA N.' OI O/CSE/2019, DE 04 DE FEVEREIRO DE 2019

A DIRETORA EM EXERCÍCIO DO CENTRO SOCIOECONOMICO. no
uso das atribuições legais e tendo em vista os termos da Solicitação n' 004961/201 9,

RE S OLVE

Art. I' DESIGNAR o Professor Pedro José Von Mecheln, SIAPE: 1500678,

para exercer a função de Coordenador de Extensão do Departamento de Ciências

Contábeis, retroativamente a partir de I' de janeiro de 2019 até a data de 31 de
dezembro de 2019

Art. 2' - ATRIBUIR carga horária 08 (oito) horas semanais para o desempenho
das atividades.

Prof.' Mana De

Portar-a 2869/2016/Gn
pape 1159792